MORIWAKI SHORT FENDER KIT ’ 18-20 CB1000R Hdf i A

MORIWAKI FNGINEERING]

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

‘18-20 CB1000R

B iR 2 B &
A FEE SN SENCHTBHFES TSV

[ a4]
HONDA '18-20 CB1000R SHORT FENDER KIT
Part No. 08010-201S5-00
[{4%])
(EIGERE)  HfE4 ° 18-20 CB1000R
[E{ED]
(T.H) 8. 10[mm] A/XF XiX AHRLUF
2.4, 5, 6lmm] NALUF
8. 10[m] Y v kLT
T ARG A N—

(o)  =HF, xR

AN EEEE

TR DT, IRBIED -0, EFE2EMLTFEW,

ARELL OB TR, STARL NEOREDIT O A LT T I,

ETHORENZ LD, ANV MEAPELZ ENHV £3T0OT, LEIDLUTHLAIOEZ L THFIV,
FRICHREIRE IR AT K RV ETOTU T RMmZE L TFEW,

@ ANERBMFFICEDBHEEORMIL, BT LTEYEEADOTI THETIN,

® HSEEOH D HEETIE, B AR r—235 0 T OTIEER T I,

© O 6

FYVIFTLI=T Y S 230309
1./5



MORIWAKI SHORT FENDER KIT

’18-20 CB1000R Hudhan b=

[/4—y—%]

No. B o 7 b 44 A%
1 [80111-20155-00 STAY, MAIN L 1
2 |80112-201S5-00 STAY, MAIN R 1
3 [80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 ]180114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 [80115-20155-00 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 [80116-201S5-00 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 180117-20155-00 PLATE, TOP 1
8 |80118-20155-00 SPACER, WINKER 2
9 [80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKTI) 1
10 180120-20155-00 COLLAR (D14-9xd6. 4x1.9-2.4) 2
11 180121-20155-00 SPACER (D13. 4xd6. 4xt2.5) 2
12 1972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 4
13 1972010-06020 FLANGE CAP BOLT M6x20 2
14 1982010-06000 NUT FLANGE M6 8
15 1970000-05012 SUS CAP BOLT Mbx12 8
16 1970000-05020 SUS CAP BOLT Mbx20 2
17 1982010-05000 NUT FLANGE Mb5 8
18 1970000-06012 SUS CAP BOLT M6X12 4
19 180130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
20 180140-201S5-00 LICENSE LIGHT, LED 1
21 |80190-20155-00 SUB HARNESS, LICENSE 1
22 1970000-08010 SUS CAP BOLT M8X10 3
23 1990000-08000 SUS WASHER 8x16x1.2 3

(R EM]

FVUXFZ =T YT

2,/5

230309



MORIWAKI SHORT FENDER KIT " 18-20 CB1000R Hud i

X [EEFE] X%

1. AERIE. 2021410 A 1 BEHOFRLZEBICEAS L TWVWET, (Fr—AEERE 40° LUT)

AR IT 2L, WMOFTAERZEF TS5 L RBEEICEMTIBENDY 3,
2. AEREZEROMITBE, ERIECEHINTWBERD [RE] B3en U EEDLD ET,
BHED [BX] B3emh EEboGE, BHEEBELEERPMLEIZRDET,

[#E%TFE])

(1. MESSKMYSL)
. Y—EAY=2T7AEBBLT, MIE7 = X —AssyZ4T,

® s

-

3. ZUFhy—b, — MMainZEv 444,
4, U4 T —FEY S,
SED A LTZ T ¢ =R L,

-d O
(I

B0 44 U7zl dn, FHEH 9 288,

5. T—)LT A4 K «ETC=~v h &4,
6. FIEY = H—AssybF o _"—7 L — &2 ED 444,

FEVUFZ =TV T

3/5

230309



MORIWAKI SHORT FENDER KIT " 18-20 CB1000R Hud i

(2.

1.

e S A i i

11.
12.

13.

14.
15.

16.

Ya—+r7xz o8 —F%y FIRY T

®®STAY LR, TURN SIGNALIZ 4 v I —Z V1) 5, ORETHEAEH & MiE X A WBRICIEE. )
U 4 I — ORI, JE S O@®SPACER, WINKER % BLRPNAHNZFLAGA T,
@REFLECTOR SLIM& @LICENSE LIGHT, LEDZ @STAY REFLECTORIZHZY fHiF £,

(D@STAY MAIN LR, 3STAY NUMBER PLATE. (DPLATE, TOPZ{K#HAd 5.

(LA L 72 D@@@D % BRI 5, (%ACOLLAR » @SPACERZ WAL 78 VW MRIC IR, )
AN CTTew 4 o F1—LR%Z, D@STAY MAIN LRIZAGFEAT 5,

@STAY REFLECTORZ£RZxiATe L H1C L CTFH /3= L— K Z@STAY NUMBER PLATE(ZHR Y £+t %,
TAVU R T = DB E DT, — FNIZET,

BB -T2, BRIV M EARKEDOT 5,

BEBIC TR RO DR T D,

KT L TODEEIE. SRV hE— R RO TS LARVIRE TROE T,

T—)LFA b «ETC=v & BV 1T 5,

U4 A —OERRE T IZ D7, CRIF LIFE 2 e WVERICHEER, )
F?~»?4F®:*&5~JK#?A—XX%ﬂDﬂiﬁéo(5?8% )
Xrﬁ4y7V7ﬁ~®:$7ﬁ~Jkﬁ%%&@f‘%ofﬁﬁbﬁwﬁmﬁﬁ!
BT N— R A 74?/%H%0ﬁ<

- " \
%5 1 1 o AT DB 1! CBRESNTVAOT, KRATHEEOREICE L D5,

BT AhY— bk, ¥— MMainZzZ B0 155,
FHIE 7 = > 2 —Assy DI D TRV R34 g @BOLT M8x10, @WASHER T2 %9 %,

ZE i,

w2

T L TWBEATIE RV ?

BRI, Ty NEOKE OB IR ?
TAV AT, U4 —DIE L HEET 5002

FYVUFZLO=T YUY 230309
4,5



MORIWAKI SHORT FENDER KIT ’ 18-20 CB1000R Hdf i A

[AVTFFURIZDNT]
WENC L > T, AL b, Ty MEPBEDZERDYETOT, BREIDSUTHE LD Z L TRV,
B CHAEIRE I IR AN Wy, SR A LT RV,
RFAEIIRAKSIEE L, AT F U 2AHoBSIZT, IEHTD LI LTRFEV,
s FOMES, BffHTRORBEAZERH D L6, BRIBICBHWEDLDE XU,

Bk) EVOUXZ o =T U F (HIED)
T513—-0825 —“HERMHETHAEET6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

FVUFZUTY=T U S 230309
5/5



